
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/438/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łysej 
Górze oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 i 2023 r., poz. 572), art. 29 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r., poz. 44) oraz 
art. 14 pkt 7a, art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.[1]) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/231/2017 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 
utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łysej Górze oraz nadania statutu (Dz. Urzęd. 
Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 5696) zmienionej uchwałą Nr XXVII/256/2017 RADY Powiatu Brzeskiego 
z dnia 30 listopada 2017 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 5696 i 7856) zmienionej uchwałą 
XXIX/269/2018 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 25 stycznia 2018 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolskiego 
z 2018 r. poz. 1148)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 załącznika nr 1 do uchwaly otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Siedzibą PZAZ jest miejscowość Łysa Góra. 

2. Adres PZAZ:  32-853 Łysa Góra 251 A. 

3. Obszarem działania PZAZ jest Powiat Brzeski oraz powiaty sąsiednie. 

4. PZAZ używa pieczęci nagłówkowej o treści: "POWIATOWY ZAKŁAD AKTYWNOŚCI 
ZAWODOWEJ, 32-853 Łysa Góra 251 A".”; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 497, 1273, 1407,1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1272



 

 

„Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/256/2017 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łysej Górze oraz nadania 

statutu”. 

 

Wyposażenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w 32-853 Łysej Góra 251  i 

251 A w majątek nieruchomy 

 

 
Lp. 

Nazwa pomieszczenia Powierzchnia 

Użytkowa 

ogółem (m2) 

Powierzchnia 

działalności 

gospodarczej 
(m2) 

Powierzchnia 

działalności                    

obsługowo-
rehabilitacyjnej 

(m2) 

Adres 

1 Pomieszczenie 

wystawowe 

29,52 29,52 - Łysa Góra 251 

2 Pomieszczenie 
wystawowe 

18,71 18,71 - Łysa Góra 251 

3 Magazyn 8,05 8,05 - Łysa Góra 251 

4 Pomieszczenie prac 
rękodzieła 

46,57 46,57 - Łysa Góra 251 

5 Pomieszczenie jadalni i 

wypoczynku 

22,08 - 22,08 Łysa Góra 251 

6 Zaplecze jadalni 7,93 - 7,93 Łysa Góra 251 

7 Damska szatnia odzieży 

własnej 

4,94 - 4,94 Łysa Góra 251 

8 Damska szatnia odzieży 
roboczej 

8,67 - 8,67 Łysa Góra 251 

9 Damska umywalnia 12,97 - 12,97 Łysa Góra 251 

10 Męska szatnia odzieży 
własnej 

5,20 - 5,20 Łysa Góra 251 

11 Męska szatnia odzieży 

roboczej 

9,12 - 9,12 Łysa Góra 251 

12 Męska umywalnia 16,38 - 16,38 Łysa Góra 251 

13 Toaleta męska 15,70 - 15,70 Łysa Góra 251 

14 Toaleta damska 14,37 - 14,37 Łysa Góra 251 

15 Pomieszczenie 
wypalania gliny 

12,48 12,48 - Łysa Góra 251 

16 Pomieszczenie prac przy 

wypalaniu gliny 

46,09 46,09 - Łysa Góra 251 

17 Pomieszczenie prac 

rękodzieła 

22,39 22,39 - Łysa Góra 251 

18 Pomieszczenie prac 
rękodzieła 

22,73 22,73 - Łysa Góra 251 

19 Pomieszczenie biurowo-

socjalne 

21,95 - 21,95 Łysa Góra 251 

20 Korytarz 77,28 - 77,28 Łysa Góra 251 

21 Klatka schodowa 16,3 - 

 

16,3 

 

Łysa Góra 251 A-

parter 

22 Komunikacja 58,19 - 58,19 Łysa Góra 251 A-

parter 

23 Szatnia męska 13,26 - 13,26 Łysa Góra 251 A-
parter 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/438/2024

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 1 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1272



24 Umywalnia 9,18 - 9,18 Łysa Góra 251 A-
parter 

25 Pomieszczenie 

porządkowe 

3,07 - 3,07 Łysa Góra 251 A-

parter 

26 Szatnia damska 7,5 - 7,5 Łysa Góra 251 A-

parter 

27 Pomieszczenie 
techniczne 

6,64 6,64 - Łysa Góra 251 A-
parter 

28 Umywalnia 8,27 - 8,27 Łysa Góra 251 A-

parter 

29 WC część ,,czysta'' 

pralnia 

2,36 - 2,36 Łysa Góra 251 A-

parter 

30 Pracownia 182,86 182,86 - Łysa Góra 251 A-
parter 

31 Pomieszczenie 

techniczne 

28,79 28,79 - Łysa Góra 251 A-

parter 

32 Pomieszczenie 

techniczne 

11,76 11,76 - Łysa Góra 251 A-

parter 

33 Sala rehabilitacji 60,62 - 60,62 Łysa Góra 251 A-
parter 

34 Hol 12,4 - 12,4 Łysa Góra 251 A-

parter 

35 Szatnia męska 12,73 - 12,73 Łysa Góra 251 A-

parter 

36 Umywalnia 10,82 - 10,82 Łysa Góra 251 A-
parter 

37 Szatnia damska 11,05 - 11,05 Łysa Góra 251 A-

parter 

38 Umywalnia 10,6 - 10,6 Łysa Góra 251 A-

parter 

39 Komunikacja 6,62 - 6,62 Łysa Góra 251 A-
parter 

40 Klatka schodowa 37,32 - 37,32 Łysa Góra 251 A-

parter 

41 WC os .niepełnosprawne 6,92 - 6,92 Łysa Góra 251 A-

parter 

42 WC część ,,brudna'' 
pralnia 

5,56 - 5,56 Łysa Góra 251 A-
parter 

43 

 

Magazyn i sortownia 

odzieży medycznej 

17,14 17,14 - Łysa Góra 251 A-

parter 

44 Pralnia odzieży 

medycznej 

18,43 18,43 - Łysa Góra 251 A-

parter 

45 Dezynfekcja wózków 3,7 3,7 - Łysa Góra 251 A-
parter 

46 Dezynfekcja wózków 2,8 2,8 - Łysa Góra 251 A-

parter 

47 Szatnia brudna 3,63 - 3,63 Łysa Góra 251 A-

parter 

48 Dezynfekcja 5,4 - 5,4 Łysa Góra 251 A-
parter 

49 Szatnia czysta 3,26 - 3,26 Łysa Góra 251 A-

parter 

50 Magazyn odzieży czystej 13,7 13,7 - Łysa Góra 251 A-

parter 

51 Sortowanie odzieży 
wypranej 

18,92 18,92 - Łysa Góra 251 A-
parter 

52 Pomieszczenie suszarni 15,55 15,55 - Łysa Góra 251 A 

53 Pomieszczenie obróbki 
odzieży czystej 

68,8 68,8 
 

- Łysa Góra 251 A-
parter 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1272



54 Pomieszczenie 
techniczne, kotłownia 

23 23 
 

 
- 

Łysa Góra 251 A-
parter 

55 Klatka schodowa 10,4 - 10,4 Łysa Góra 251 A-

piętro 

56 Komunikacja 51,4 - 51,4 Łysa Góra 251 A-

piętro 

57 Pomieszczenie biurowe- 13,6 - 13,6 Łysa Góra 251 A-
piętro 

58 WC damski 6,4 - 6,4 Łysa Góra 251 A-

piętro 

59 WC męski 6,4 - 6,4 Łysa Góra 251 A-

piętro 

60 Pomieszczenie biurowe- 6,9 - 6,9 Łysa Góra 251 A-
piętro 

61 Pomieszczenie biurowe 9,8 - 9,8 Łysa Góra 251 A-

piętro 

62 Pomieszczenie biurowe 9,5  9,5 Łysa Góra 251 A-

piętro 

63 Pomieszczenie biurowe 10,1 - 10,1 Łysa Góra 251 A-
piętro 

64 Pomieszczenie Dyrektora 27,5 - 27,5 Łysa Góra 251 A-

piętro 

65 Pomieszczenie socjalno- 

biurowe- 

11,4 - 

 

11,4 

 

Łysa Góra 251 A-

piętro 

66 Pomieszczenie socjalne 
jadalnia 

48,7 - 48,7 Łysa Góra 251 A-
piętro 

67 Pracownia rękodzielnicza 17,3 17,3 - Łysa Góra 251 A-

piętro 

68 Pracownia rękodzielnicza 25,4 25,4 - Łysa Góra 251 A-

piętro 

69 Składnica akt 7,3 - 7,3 Łysa Góra 251 A-
piętro 

70 Sala konferencyjna 141,2 141,2 - Łysa Góra 251 A-

piętro 

71 Klatka schodowa 16,3 - 16,3 Łysa Góra 251 A-

piętro 

72 Pomieszczenie socjalne 14,1 - 14,1 Łysa Góra 251 A-
piętro 

Razem 1573,98 802,53 771,45  

W% 100 50,99 49,01  

 

Pomieszczenia od pozycji 1-20 znajdują  się na parterze budynku Środowiskowego Domu Samopomocy 

im. św. Matki Teresy z Kalkuty w Łysej Górze 251, 32-853 Łysa Góra, pomieszczenia od pozycji 21-54 

znajdują się na parterze budynku Łysa Góra 251 A.,32-853 Łysa Góra,  pomieszczenia od pozycji 55-72 

znajdują się na piętrze budynku Łysa Góra 251A, 32-853 Łysa Góra.     

 

                                                                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1272


	UCHWAŁA NR XLIII/438/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 0


		2024-02-15T13:43:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




